
  

Nadleśnictwo Choczewo
ul. Świerkowa 8, 84 - 210 Choczewo
tel.: +48 58 572-26-00, 694 417 623
e-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl
nr rejestrowy BDO: 000307142

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Choczewo

Choczewo,  12.08.2025 r.
Zn. spr.: SA.270.2.18.2025

Zaproszenie do złożenia oferty
na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków na potrzeby obsługi budynku leśniczówki 

leśnictwa Chynów.

I. Zamawiający
Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Choczewo
ul. Świerkowa 8
84-210 Choczewo

II. Tryb postępowania
Zamówienie nie podlega ustawie Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320).

III. Opis przedmiotu zamówienia
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji wraz ze skutecznym zgłoszeniem 

do odpowiedniego organu oraz wybudowanie przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Chynów, na potrzeby obsługi budynku leśniczówki leśnictwa Chynów (dz. nr 267/4, obręb Łęczyn 0012, 
gmina Łęczyce). 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego - 
Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

IV. Termin wykonania zamówienia
Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia wraz ze zgłoszeniem 
do odpowiedniego organu w terminie do dnia 31.10.2025 r.

V. Warunki udziału w postępowaniu
1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą uczestniczyć wyłącznie Wykonawcy, wobec których 

nie zachodzą przesłanki wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. 
z 2025, poz. 514).

2. Zamawiający odrzuci ofertę złożoną przez Wykonawcę podlegającego wykluczeniu.

VI. Opis sposobu przygotowania oferty
1. Wykonawca powinien złożyć ofertę na formularzu załączonym do niniejszego zapytania (załącznik nr 3). 
2. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
3. Ofertę należy sporządzić w formie elektronicznej.
4. Ofertę należy sporządzić czytelnie, w języku polskim.
5.  Oferta powinna zawierać:

- datę sporządzenia,
- adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, numer NIP, email,
- cenę netto oraz brutto oferty.

6. Oferta oraz załączniki do oferty muszą zawierać podpis osób uprawnionych do występowania 
w imieniu Wykonawcy, zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we właściwym rejestrze lub 
ewidencji działalności gospodarczej. Jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty należy 
dołączyć pełnomocnictwo, udzielone przez uprawioną/e osobę/osoby, w oryginale lub 



  

Nadleśnictwo Choczewo
ul. Świerkowa 8, 84 - 210 Choczewo
tel.: +48 58 572-26-00, 694 417 623
e-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl
nr rejestrowy BDO: 000307142

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Choczewo

w kopii poświadczonej notarialnie. W przypadku konsorcjum - członkowie konsorcjum zobowiązani są 
do wskazania pełnomocnika, który będzie ich reprezentował w procedurze.

VII.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert
1. Ofertę należy przesłać na adres: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl w terminie do dnia 27.08.2025 r. do 

godz.: 10:00.
2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.08.2025 r. o godz. 10:15.
3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
4. Wykonawca przed upływem terminu składania ofert może zmienić lub wycofać swoją ofertę.
5. Termin związania ofertą wynosi: 30 dni od dnia składania ofert.

VIII. Kryteria oceny ofert
1. Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:

Cena – 100 %
2. Kryterium „cena” będzie rozpatrywane na podstawie oceny oferty (wartość brutto) podanej przez 

Wykonawcę w formularzu ofertowym.
Punkty przyznane w kryterium „cena” (C) oblicza się według wzoru:
C = (Cn / Cb) x 100 pkt.
gdzie:
Cn = najniższa cena wśród ofert podlegających ocenie
Cb = cena badanej oferty

3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma największą liczbę punktów (pośród 
wszystkich złożonych, niepodlegających odrzuceniu ofert).

4. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości lub uwag należy kierować do Zamawiającego zapytanie 
w celu udzielenia wyjaśnień.

5. Zamawiający poprawi w ofercie:
1) oczywiste pomyłki pisarskie,
2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

prawek,
3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące  

istotnych zmian w treści oferty 
- niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona.

6. W przypadku gdy Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od podpisania umowy, 
Zamawiający zawrze umowę z kolejnym Wykonawcą pod warunkiem, że kwota jaką zaoferował 
kolejny Wykonawca nie przewyższa środków jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia.

IX. Dodatkowe informacje
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej zostanie niezwłocznie opublikowana na stronie 

prowadzonego postępowania.
2. Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana zgodnie ze wzorem 

umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego.
3. Dodatkowych informacji udziela p. Paweł Milian – tel.: 58 572 26 29

Z poważaniem,
Hubert Mikoś
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:choczewo@gdansk.lasy.gov.pl

		2025-08-12T09:24:01+0000
	Hubert Jerzy Mikoś




